Diagridii dragmas duas semis ,
Turpeti ,
Stœchados ana dragmas quinque , & ex subtiliter
puluerisatis omnibus cum Syrupo de stœchade
modo insinuato fiat mastæ .

Nota , prædicta pro impastatione requirere Sy-
rupi uncias duas & scrupulos quatuor .

In Pilulas fætidas descriptas paginâ 80.

Circa has Pilulas peculiariter monet Author
succum Porri prius cùm paoco Melle co-
quen-

quendum : quo autem motivo , ignoro , quam ut fugatis Porri partibus volatilioribus , attenuantibus , & incisivis (quibus Porrum dotatum est) summè alioquin in hisce Pilulis expetendis massam depauperet. Instituatur igitur harum Pilularum masse elaboratio modo superius indigitato , nimirum *Gummi pulverisata* cum *Succo Porri* per subsidentiam nonnihil depurato , & paucō *Melle* (si lubet) in mortario nonnihil calefacto diluantur ad *Pnltis crassioris* consistentiam , reliqua deinde pulverisata & optimè mixta sensim impastando.

In Pilulas de Nitro & Ruffi descriptas paginā 81

CIrcà Pilulas has præ reliquis peculiare nihil est quod moneam , illud tamen occasione *Pilularum Ruffi* , tum circa eas , tum alias omnes Animadvertisendum , illas quæ cum Syrupis impastantur tractu temporis præ reliquis cum *Succis Melle* , aut decocto aliquo compositis citius indurescere ac arefieri , proindeque , si *massam in debita forma* (ut convenit) servare animusest , oportebit eam aliquoties reiteratā *Syrupi additione* renovare , antequam consumpta sit , unde non parūm *massæ pondus* accrescit nec minus ejus efficacia decrescit.

In Pilulas spleneticas descriptas paginā 82.

IN his imprimis notandum , *decoctum* præscriptum *Foliis sennæ* legitimè & sufficienter extra-hendis impar existere , utpotè jamtum abundè *Radicum* , *Corticium* , & *Herbarum tintura* imprægnatum. Deinde *Semen Anisi* , *Fœniculi* & similia *Semina Oleo aromatico* prædita (uti non semel inculcavi) *Decoctionibus* sin. strè subjici : unde consultum duco *Folia Senna* absque *Seminibus* post pri-

primam cum decocto infusionem, coctionem & expressionem, affusa aqua simplici, & quidem iterato (si opus fuerit) infundere, coquere & exprimere ad omnimodam Virtutis Catharticæ extractionem, ac demum omnibus junctim evaporatis & ad Pilularum consistentiam non nimis duram redactis inter malaxandum Olei Anisi & Fœniculi ana scrupulum unum addere.

105

In Pilulas de Cynoglossa descriptas pag. 82.

IN Pilulis de Cynoglossa Opium minus rectè cum Syrupo subigendum præcipit Author, nisi forte ad eam ariditatem redactum sit, ut in pulvrem tenuem teri possit (quod tamen ordinariò non contingit) cum facilè alioquin pars aliqua indissoluta remanens, massam quoad Opii qualitates & effectus inæqualem reddat cum manifesto tum Ægrorum salutis, tum Medici famæ discrimine, unde tutius futurum existimo Opium Aqua catharralis particula leni calore dissolvere, ac dein cum soluto additis aliorum ingredientium optimè mixtis pulveribus continuò contundendo massam effingere: quodsi Aqua catharralis pro solutione Opii addita non sufficerit ad massam justæ consistentiae efformandam, tantillum Mellis, quo melius ab exsiccatione præservetur, addi poterit.